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Wykonawcy

/Uczestnicy postępowania/

-wszyscy-

Postępowanie w sprawie zamówienia publicznego na dostawę drobnego sprzętu okulistycznego i ginekologicznego do Miejskiego Szpitala Zespolonego w Olsztynie 

nr DZZ-382-23/11

Miejski Szpital Zespolony w Olsztynie, w związku z otrzymanymi pytaniami, dokonuje wyjaśnienia opisu przedmiotu zamówienia oraz projektu umowy.

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści w Części 1 pozycji 2 substancję wiskoelastyczną kohezyjną - 1,4% hialuronian sodu pozyskiwany metodą biofermentacji, w ampułkostrzykawce z kaniulą o objętości 1,0 ml?

Odpowiedź 1 

Nie.

Pytanie 2 

Czy zamawiający przewiduje możliwość wydzielenia z Części 1 pozycji 2 do oddzielnej części celem złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert?

Odpowiedź 2

Nie.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na  wydłużenie terminu dostawy z 48 godzin do 72 godzin. Oferowane wyroby stosowane są w planowanych zabiegach i nie zachodzi potrzeba dostarczenia ich w tak krótkim czasie.

Odpowiedź 3

Nie.














W imieniu Zamawiającego:

Dyrektor

Miejskiego Szpitala Zespolonego

Joanna Szymankiewicz-Czużdaniuk

